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Spieltag  Sp-Nr.
008
015
023
029
039
043
055
057
071
079
087
093
103
107
119
128
135
143
149
159
163
175
177
191
199
207
213
223
227
239

Datum Anstol3
06.08.2023 15:00
13.08.2023 15:00
20.08.2023 15:00
27.08.2023 15:00
03.09.2023 15:00
10.09.2023 15:00
17.09.2023 15:00
24.09.2023 15:00
01.10.2023 15:00
08.10.2023 15:00
15.10.2023 15:00
22.10.2023 15:00
29.10.2023 15:00
05.11.2023 14:30
12.11.2023 14:30
10.03.2024 14:30
17.03.2024 15:00
24.03.2024 15:00
30.03.2024 16:00
01.04.2024 16:00
07.04.2024 15:00
14.04.2024 15:00
21.04.2024 15:00
28.04.2024 15:00
05.05.2024 15:00
12.05.2024 15:00
16.05.2024 18:30
26.05.2024 13:00
02.06.2024 15:00
09.06.2024 15:00

Spielpaarung

FC Hedersdorf

TSV Behringersdorf

TSV Behringersdorf

SV Simonshofen

TSV Behringersdorf
SpVgg Neunkirchen

TSV Behringersdorf

1.FC Réthenbach

TSV Behringersdorf

SG Oberes Pegnitztal
TSV Behringersdorf

SV Osternohe

TSV Behringersdorf

SG Am Lichtenstein

TSV Behringersdorf

TSV Behringersdorf

SC Happurg

SG Weigendorf/Hartmannshof
TSV Behringersdorf

SG SV Neuhaus / SV Plech
TSV Behringersdorf

SG SV Alfeld / SV Férrenbach
TSV Behringersdorf

SG SK Lauf 2/ TSV Lauf 1
TSV Behringersdorf

FSV Schonberg

TSV Behringersdorf

FC Ottensoos 2

TSV Behringersdorf

SK Heuchling

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV 1906 Behringersdorf
Meisterschaften | Herren | Kreisklasse
| Kreis Erlangen/Pegnitzgrund

Liganummer: 310255
Saison: 23/24

Stand: Samstag, 4. Mai 2024

Ergeb.

- TSV Behringersdorf 0:7
- SC Happurg 3:2
- SG Weigendorf/Hartmannshof 4:1
- TSV Behringersdorf 0:5
- SG SV Neuhaus / SV Plech 7:0
- TSV Behringersdorf 1:3
- SG SV Alfeld / SV Férrenbach 11
- TSV Behringersdorf 0:3
- SG SKLauf 2/ TSV Lauf 1 5:0
- TSV Behringersdorf 4:0
- FSV Schonberg 11
- TSV Behringersdorf 3:3
- FC Ottensoos 2 11
- TSV Behringersdorf 0:3
- SK Heuchling 2:0
- FC Hedersdorf 4:2
- TSV Behringersdorf 11
- TSV Behringersdorf 1:3
- SV Simonshofen 3:2
- TSV Behringersdorf 3:1
- SpVgg Neunkirchen 2:3
- TSV Behringersdorf 1:4
- 1.FC Rothenbach 7:3
- TSV Behringersdorf 1:4
- SG Oberes Pegnitztal
- TSV Behringersdorf
- SV Osternohe
- TSV Behringersdorf
- SG Am Lichtenstein
- TSV Behringersdorf

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

